[image: image1.jpg]

	АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ

И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 26-п

г. Петропавловск-Камчатский
«30» марта 2020 г.
	О признании утратившими силу отдельных приказов Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 06.02.2020 № 10-п «Об утверждении Положения о некоторых дополнительных выплатах государственным гражданским служащим Камчатского края, замещающим должности государственной гражданской службы в Агентстве записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края»;

2) приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 18.03.2020 № 20-п «О внесении изменения в приказ Агентства записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края от 06.02.2020 № 10-п «Об утверждении Положения о некоторых дополнительных выплатах государственным гражданским служащим Камчатского края, замещающим должности государственной гражданской службы в Агентстве записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель Агентства

     Н.А. Польшина
[image: image1.jpg]